2024 年 3 月吉日

お客様各位

タカギ産業株式会社

大阪府堺市美原区今井 390-3

TEL:072-362-3281

FAX:072-362-5662

製品廃番および受注生産化のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃番および受注生産品とさせて頂くことになりま

した。皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解・ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１．廃番製品

・PR-43 きれいな器 副食 (総合カタログ Vol.32 P.46・P74)

・CR-1 彩遊器 (総合カタログ Vol.32 P.83)

・CR-9 彩遊器（総合カタログ Vol.32 P.87）

・CR-11 彩遊器（総合カタログ Vol.32 P.87）

・CR-12 彩遊器 (総合カタログ Vol.32 P.88)

・LT-207C 和（なごみ）ランチプレート (総合カタログ Vol.32 P.119)

・LT-050 しながわ (総合カタログ Vol.32 P.123)

・BR-601 パレット副食 S (総合カタログ Vol.32 P.26・P.192)

・B-147A 新九寸幕の内(四)  (総合カタログ Vol.32 P.209)

上記 9 アイテム

受注生産品

・PP-華膳 (総合カタログ Vol.32 P.115)

・ABS-華膳 (総合カタログ Vol.32 P.115)

上記 2 アイテム

２．対応時期

廃番製品に関しては 2024 年 7 月 31 日をもって廃番、金型廃棄とさせて頂きます。

また、受注生産品に関しては 8 月 1 日より実施させて頂きたいと思います。

  ※廃番製品に関してはご要望があれば 7/31 までは生産致します。

  ※現在 受注生産の製造に関しては 500 個(500 ｾｯﾄ)以上の数量での対応となります。

  ※受注生産品に関しては、8 月 1 日より 500 個(500 ｾｯﾄ)以上でのご注文扱いとなります。

   但し、倉庫在庫分に関しては 500 個未満でも出荷可能です。（倉庫在庫限りの対応です）

  ※カタログへの反映は次回印刷分（総合カタログ Vol.33）よりとなります。

以上